ATA Nº 2/2025
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos 5 (cinco) dias do mês de fevereiro de 2025, após a realização da sessão ordinária da
Câmara Municipal de Pato Branco, reuniram-se o presidente da Câmara de Vereadores,
Lindomar Rodrigo Brandão; o presidente da Comissão de Justiça e Redação, vereador
Alexandre Zoche; o presidente da Comissão de Políticas Públicas, vereador Fabrício Preis de
Mello; e o presidente da Comissão de Orçamento e Finanças, vereador Joecir Bernardi,
para ajustes de dias e horários das reuniões semanais. Durante a reunião, foi definido que
as reuniões ordinárias da CJR - Comissão de Justiça e Redação ocorrerão sempre às
segundas-feiras, após a realização da sessão ordinária da Câmara Municipal, e na sequência
ocorrerão as reuniões da CPP - Comissão de Políticas Públicas. As reuniões da COF -
Comissão de Orçamento e Finanças ocorrerão nas quartas-feiras, também após a
realização da sessão ordinária da Câmara Municipal. Nada mais havendo a tratar, foi
lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da Comissão.

Pato Branco, datada e assinada digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
LE

X
A

N
D

R
E

 Z
O

C
H

E
, E

D
U

A
R

D
O

 A
LB

A
N

I D
A

LA
 C

O
S

T
A

, A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

, F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

 e
 R

A
F

A
E

L
F

O
S

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
4B

E
-A

59
7-

A
12

A
-A

D
4E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4B
E

-A
59

7-
A

12
A

-A
D

4E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E4BE-A597-A12A-AD4E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE ZOCHE (CPF 044.XXX.XXX-05) em 05/02/2025 16:39:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 05/02/2025 16:44:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 05/02/2025 16:48:19

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 05/02/2025 16:54:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAEL FOSS (CPF 081.XXX.XXX-23) em 05/02/2025 17:12:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E4BE-A597-A12A-AD4E